Motoren und Antriebstechnik
Elektromaschinen und Elektrowicklerei
Produkte für die Elektroindustrie
Gurzelenstrasse 12, CH-4512 Bellach
Tel:  +41 32 618 40 10
Fax:  +41 32 618 40 11
E-Mail:  info@schibli-ag-bellach.ch
Internet:  www.schibli-ag-bellach.ch
Shop: www.rundumskabel.ch
Januar-Aktion / Action de janvier 2012
Universelle – Motorenlüfterflügel CS
Ailette universelle CS pour ventilateur à moteur
Beschreibung
Der Lüfterflügel der CS-Serie ist ein gelbes, mechanisch stabiles Polypropylen-Spritzgussteil unterschiedlicher Baugröße mit einem fixen
Innendurchmesser. In diesem können Buchsen mit unterschiedlichen Innendurchmessern für unterschiedliche Wellendurchmesser eingedrückt
werden.
Description
L’ailette de ventilateur de la série CS est un élément en polypropylène moulé par injection de couleur jaune, mécaniquement stable et de
dimension variable avec un diamètre intérieur fixe. Des douilles de différents diamètres intérieurs peuvent y être logées pour des axes de
diamètres différents.
Anwendung
Durch die beidseitige Buchsenmontage wird der Abstand von Motorgehäuse und Lüfter angepasst und eine individuelle Anpassung verschiedener
Motorfabrikate ermöglicht. Es stehen verschiedenste Standard-Buchsen zur Verfügung. Stimmt die Standardbohrung nicht überein, kann eine
Vollbuchse nach Wunsch ausgedreht werden. Eine eventuell vorhandene Keilnut muss herausgestemmt werden.
Utilisation
Le montage de la douille des deux côtés permet de régler la distance entre le boîtier du moteur et le ventilateur et d’étendre ainsi l’utilisation de
l’ailette de ventilateur à une large gamme de moteurs. Diverses douilles avec alésage standard sont disponibles. Si l’alésage standard ne convient
pas, une douille complète peut être usinée sur mesure. Une rainure à clavette est à usiner après le tournage.
Abmessungen
Dimensions Lüfterflügel
Ventilateur
Artikel Nr.
No d’article
Typ Baugrösse
Type grandeur a b c d e f g h
WET455.CS71 CS 71 123 75 26 27 33 15 10 99
WET455.CS80 CS 80 132 79 25 27 33 15 10 104
WET455.CS90 CS 90 165 95 32 42 50 18 13 131
WET455.CS100 CS 100 171 99 36 42 50 18 10 147
WET455.CS112 CS 112 212 124 46 56 63 24 15 174
WET455.CS132 CS 132 247 134 56 56 63 24 17 203
WET455.CS160 CS 160 296 172 56 69 76 29 17 244
WET455.CS180 CS 180 335 214 55 69 76 29 17 276
Buchsen
Douilles
Artikel Nr.
No d’article
Typ für Lüfter
Type
pour ventilateur
Bohrungen [mm]
Alésages [mm]
WET456.CS71/80-(Ø) CS 71/80 0, 14, 16, 19 , 20, 22
WET456.CS90/100-(Ø) CS 90/100 0, 24, 25, 30
WET456.CS112/132-(Ø) CS 112/132 0, 28, 30, 32 , 38, 40, 45
WET456.CS160/180-(Ø) CS 160/180 0, 42, 45, 50
Motoren und Antriebstechnik
Elektromaschinen und Elektrowicklerei
Produkte für die Elektroindustrie
Gurzelenstrasse 12, CH-4512 Bellach
Tel:  +41 32 618 40 10
Fax:  +41 32 618 40 11
E-Mail:  info@schibli-ag-bellach.ch
Internet:  www.schibli-ag-bellach.ch
Shop: www.rundumskabel.ch
Januar-Aktion / Action de janvier
Gültigkeit / Valable du 01.01.2012 bis / au 31.01.2012
Art.Nr. / No d'article Typ Baugrösse
Type grandeur
Normalpreis /
Prix normal
Aktionspreis /
Prix d'action
Bestellmenge /
Quantité
  [CHF/1 Stk/pce] [CHF/1 Stk/pce] [Stk./pces]
WET455.CS71 CS 71 5.95 4.20
WET455.CS80 CS 80 6.90 4.80
WET455.CS90 CS 90 8.60 6.20
WET455.CS100 CS 100 10.50 7.40
WET455.CS112 CS 112 17.00 11.90
WET455.CS132 CS 132 21.10 14.80
WET455.CS160 CS 160 41.80 29.30
WET455.CS180 CS 180 59.30 41.50
WET456.CS71/80-0 CS 71/80 – ø0 6.50 4.50
WET456.CS71/80-14 CS 71/80 – ø14 6.50 4.50
WET456.CS71/80-16 CS 71/80 – ø16 6.50 4.50
WET456.CS71/80-19 CS 71/80 – ø19 6.50 4.50
WET456.CS71/80-20 CS 71/80 – ø20 6.50 4.50
WET456.CS71/80-22 CS 71/80 – ø22 6.50 4.50
WET456.CS90/100-0 CS 90/100 – ø0 8.20 5.70
WET456.CS90/100-24 CS 90/100 – ø24 8.20 5.70
WET456.CS90/100-25 CS 90/100 – ø25 8.20 5.70
WET456.CS90/100-30 CS 90/100 – ø30 8.20 5.70
WET456.CS112/132-0 CS 112/132 – ø0 8.50 5.90
WET456.CS112/132-28 CS 112/132 – ø28 8.50 5.90
WET456.CS112/132-30 CS 112/132 – ø30 8.50 5.90
WET456.CS112/132-32 CS 112/132 – ø32 8.50 5.90
WET456.CS112/132-38 CS 112/132 – ø38 8.50 5.90
WET456.CS112/132-40 CS 112/132 – ø40 8.50 5.90
WET456.CS112/132-45 CS 112/132 – ø45 8.50 5.90
WET456.CS160/180-0 CS 160/180 – ø0 10.50 7.30
WET456.CS160/180-42 CS 160/180 – ø42 10.50 7.30
WET456.CS160/180-45 CS 160/180 – ø45 10.50 7.30
WET456.CS160/180-50 CS 160/180 – ø50 10.50 7.30
!! 10% Zusatzrabatt und Lieferung frei Haus bei Bestellgrösse > Fr. 500.- !!
!! 10% de rabais supplémentaire et livraison franco domicile pour les commandes supérieures à Fr. 500.- !!
Kunden-Nr. / No de client
Absender / Expéditeur
Fa. / Firme:
Adresse:
PLZ, Ort / NPA, lieu
Datum, Unterschrift / Date et signature
Konditionen: Conditions:
- Mindestbestellmenge Fr. 30.- - Commande minimale de CHF 30.--.
- Die Lieferung erhalten Sie mit Rechnung, zahlbar in 30 Tg. - Vous recevrez la livraison avec facture à régler dans les 30 jours.
- Alle Preise exkl. MwSt. - Tous les prix sont sans TVA.